11. Adest difformitas formali motivorum Sententiarum, ut Patronus illustrat.

12. Actor cognovit d.num P, quacum nunc vivit et ex qua filiam procreavit, post annum – an ante – ab initio huius causae. Habemus ergo in Sententia Rotali coram Mattioli errorem facti et perversionem factorum circa motiva, quibus actor matrimonii validitatem impugnavit: exinde dubia et reservationes circa attendibilitatem depositionum et actoris et eiusdem testium. Habemus profecto talem factorum corruptionem, quae iudicum mentem in edenda sententia a veritate agnoscenda prorsus abduxerit.

SUPREMUM SIGNATURAE APOSTOLICAE TRIBUNAL

13. Quare aestimatio depositionum partium ac testium ex novo est facienda post ea quae de coniugum credibilitate illustravimus. Quod. Utpote ad meritum causae spectans, ad Iudices remittimus, quibus nova prepositio causae commitetur, si id Supremum Tribunal Signaturae Apostolicae decreverit.

14. Quibus omnibus attente consideratis, censeo novam causae propositionem concedendam esse in casu.

Datum Romae, die 25 aprilis 1974.

Florentius Romita

IURISPRUDENTIA: PROT. N. 5188/74 CG